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C.2 KUJTESA E FRAGMENTEVE E REGJISTRIMEVE 

Në kujtesën e fragmenteve të regjistrimeve metodat për regjistrimet nga baza e 

të dhënave METADAT veprojnë ngjashëm me metodat për regjistrimet nga 

baza lokale e të dhënave dhe nga COBIB-i. 

Metodat, të cilat nuk përdoren gjatë punës me regjistrimet nga baza e të 

dhënave METADAT, nuk janë aktive. 
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